Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2022 г.

гор. Покров

№ 34/31
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области в ООО «УК Покров» и ООО «Эксперт».
Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Уставом муниципального образования «Город Покров», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров» Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области в ООО «УК Покров», согласно приложению.
2.
Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

О. Г. Кисляков
Приложение
к решению Совета народных

депутатов города Покров

от 24.06.2022 г. № 34/31
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области в ООО «УК Покров».
	Полное наименование организации, которой передается имущество
	Количество
	Адрес места нахождения передаваемого имущества
	Наименование основных средств
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. 3 Интернационала, д. 64б
	Качалка балансир малая
	0101380010
	18 836,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. 3 Интернационала, д. 64б
	Горка
	0101380010
	22 160,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул.3 Интернационала, д. 64б
	Песочница катерок
	4101361665
	26 320,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, Больничный Проезд д. 2
	Качели 2-х секционные
	0101360001
	20 605,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, Больничный Проезд д. 2
	Качели балансир
	б/н
	9 027,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, Больничный Проезд д. 3-5
	Песочница из бруса
	3101362210
	24 960,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, Больничный Проезд д. 3-5
	Горка
	0101360027
	22 500,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, Больничный Проезд д. 3-5
	Качели верхние одинарные
	0101360031
	13 400,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, Больничный Проезд д. 3-5
	Шведская стенка
	0101360030
	10 000,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 19
	Качели 2-х местные на цепи
	2101363164
	24 200,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 19
	Горка
	0101360009
	20 313,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 19
	Качели балансир
	б/н
	9 027,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 19
	Песочница
	б/н
	5 189,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 23
	Детский игровой комплекс
	2101362833
	104 450,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 23
	Качели 2-х секционные
	2101362842
	21 000,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 23
	Качели балансир
	2101362842
	9 300,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Испытателей, д. 1
	Качели 2х местные
	2101363166
	24 200,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Испытателей, д. 1
	Горка
	2101363169
	21 500,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 28
	Качели на металлических стойках с оцинкованной балкой
	0101380014
	55 400,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 28
	Песочница с навесом
	2101363065
	14 940,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 28
	Скамейка
	2101363068
	1 860,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Пролетарская, д. 5
	Песочница с навесом
	3101362355
	12 480,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Пролетарская, д. 5
	Качалка балансир
	0101360028
	14 500,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Пролетарская, д. 3
	Песочница
	2101363159
	4 000,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Пролетарская, д. 3
	Качели 2-х местные на цепи
	2101363162
	24 200,00

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Пролетарская, д. 3
	Тренажер «Суперсилач»
	2101362986
	33 681,24

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Пролетарская, д. 3
	Тренажер «Скороход»
	2101362988
	38 989,17

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Пролетарская, д. 3
	Тренажер «Диск»
	2101362990
	24 995,53

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Пролетарская, д. 3
	Тренажер «Жим»
	2101362991
	32 716,16

	ООО «УК Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Пролетарская, д. 3
	Спортивная площадка (фундамент)
	2101362993
	349 891,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. 3 Интернационала, д. 76
	Карусель 4-х местная
	2101362663
	27 000

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. 3 Интернационала, д. 76
	Качели 2-х секционные
	2101362654
	28 000

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. 3 Интернационала, д. 76
	Песочница
	2101362655
	6 800

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. 3 Интернационала, д. 76
	Грибок
	2101362656
	8 800

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. 3 Интернационала, д. 76
	Спортивный гимнастический комплекс
	2101362657
	43 200

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. 3 Интернационала, д. 76
	Детский игровой комплекс
	2101362658
	39 950,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. 3 Интернационала, д. 83
	Качалка
	0101380012
	18 836,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. 3 Интернационала, д. 83
	Горка
	0101380013
	22 160,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 20 (Водолей)
	Карусель
	0101360005
	20 866,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 20 (Водолей)
	Качели 2-х секционные
	0101360006
	20 605,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 24, 24а
	Уличный игровой комплекс
	0101123470
	140 000,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 24, 24а
	Качели 2-х местные на цепи
	0101360004
	20 605,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 24, 24а
	Горка «Домик»
	2101361540
	23 326,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 24, 24а
	Карусель 4-х местная
	2101361573
	11 550,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 24, 24а
	Ворота мини футбольные с сеткой
	2101362213
	17 760,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 24, 24а
	Спортивный комплекс
	3101362214
	58 920,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 24, 24а
	Карусель
	0101360003
	20 866,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 24, 24а
	Качели 2-х секционные
	0101360004
	20 605,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 24, 24а
	Качели балансир
	б/н
	9 027,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 26
	Диван садово-парковый
	101380017
	20 000,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 26
	Уличный комплекс «Мульти-004»
	0101380018
	38 000,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 26
	Шлагбаум
	0101340007
	40 000,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 26
	Качалка
	2101363155
	7 000,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 26
	Песочница
	2101363158
	4 000,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 26
	Качели 2-х местные
	210136316
	21 000,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 26
	Карусель 6 местная
	2101363170
	23 238,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 26
	Спорткомплекс «Крепыш-Спартак»
	0101360002
	50 227,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 30
	Горка (Маленькая)
	0101380009
	22 160,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 30
	Песочница с навесом
	3101363064
	14 940,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 30
	Качели-балансир
	310136066
	13 200,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 30
	Домик игровой
	3101363073
	27 800,00

	ООО «Эксперт»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 30
	Лаз «Спартак»
	0101360010
	19 320,00

	УК «Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Больничный д. 3-5
	Игровой комплекс
	3101362211
	104 160,00

	УК «Покров»
	1
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. Герасимова, д. 28
	Качели балансир
	2101363067
	13 200,00